
                                                                                            Prot. n. 899 del 01/08/2017 

                                                                                                           Repertorio n. 59/2017 

                                                                                             Classif. n. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

Provvedimento di approvazione degli atti concorsuali 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Consiglio di Dipartimento del 21/11/2016; 

 

VISTO l’avviso di conferimento di collaborazione, Prot. 344/17 del 05/04/2017; 

 

VISTO il bando n. 3/2017 INC, Prot. n. 372 del 10/04/2017; 

 

VISTI il verbale della Commissione Giudicatrice del 26/07/2017; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi all’affidamento di n. 4 (quattro) incarichi di 

prestazione autonoma di natura occasionale relativi all’attività di: “Tutor del Corso 

Power2reason in Orthodontics. Dalla diagnosi ai più innovativi protocolli clinici” a favore 

del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali della Sapienza 

Università di Roma da cui risultano vincitori:  

 Dott. Fabio Annarumma, con la votazione complessiva di 30/30; 

 Dott.ssa Federica Casilli, con la votazione complessiva di 30/30; 

 Dott. Gianluca Colicchia, con la votazione complessiva di 29/30; 

 Dott.ssa Rosanna Guarnieri, con la votazione complessiva di 30/30. 

 

Roma, 01 agosto 2017 

 

Firmato 

Prof.ssa Ersilia Barbato 


